

Na temelju članka 47.stavka 3.točke 1. Statuta Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09 i 7/11), Gradonačelnik Grada Vukovara donosi

ZAKLJUČAK

Utvrđuje se prijedlog Programa održavanja komunalne infrastrukture Grada Vukovara za 2012. godinu i isti se prosljeđuje Gradskom vijeću na razmatranje i usvajanje.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK

Klasa: 363-01/11-01/159
Urbroj:2196/01-02-11-3

Vukovar, 08.prosinca 2012.godine



Gradonačelnik

Zeljko Sabo, teolog



REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA



GRAD VUKOVAR

Upravni odjel za uređenje grada,
upravljanje gradskom imovinom,
komunalno gospodarstvo i zaštitu okoliša

Klasa: 363-01/11-01/159
Urbroj: 2196/01-2-11-1
Vukovar, 08. prosinca 2011.

GRADONAČELNIK
-ovdje

**Predmet: Program održavanja komunalne infrastrukture za 2012.g.
- donošenje Zaključka o utvrđivanju prijedloga Programa**

Temeljem članku 28. stavku 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" br. 26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 110/04-Uredba, 178/04, 38/09, 78/09 i 49/11), predstavničko tijelo jedinice lokalne samouprave, nakon donošenja Odluke o komunalnoj naknadi, za svaku kalendarsku godinu, a u skladu s predvidivim sredstvima i izvorima financiranja, donosi **Program održavanja komunalne infrastrukture** za djelatnosti iz članka 22. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu, koji obuhvaća:

1. ODVODNJU ATMOSFERSKIH VODA
2. ODRŽAVANJE ČISTOĆE U DIJELU KOJI SE ODNOSI NA ČIŠĆENJE JAVNIH POVRŠINA
3. ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA
4. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA
5. ODRŽAVANJE GROBLJA I KREMATORIJA
6. JAVNU RASVJETU

Programom održavanja komunalne infrastrukture, prema članku 28. stavku 3. istog Zakona, obvezatno se utvrđuje:

- opis i opseg poslova održavanja s procjenom pojedinih troškova, po djelatnostima,
- iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje programa, s naznakom izvora financiranja.

Ovaj Upravni odjel izradio je, prema predvidivom priljevu sredstava od komunalne naknade i sredstvima iz gradskog proračuna prijedlog Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2012.g.

Slijedom iznijetog, predlaže se Gradonačelniku Grada Vukovara da donese Zaključak o utvrđivanju prijedloga Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2012. godinu i prosljedi ga Gradskom vijeću na daljnje razmatranje i usvajanje.

Prilog:
-prijedlog Programa
-prijedlog Zaključka
-prijedlog Odluke





REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA



GRAD VUKOVAR

*Upravni odjel za uređenje grada,
upravljanje gradskom imovinom,
komunalno gospodarstvo i zaštitu okoliša*

Klasa:363-01/11-01/159
Urbroj:2196/01-2-11-2
Vukovar, 08. prosinca 2011.

PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE GRADA VUKOVARA ZA 2012. GODINU



PROČELNICA:
Lidija Nikšić, dipl. iur.

**Program održavanja komunalne infrastrukture
za 2012. godinu**

A) PRIHODI

1	PRORAČUN	38.935.000,00 kn
2	KOMUNALNA NAKNADA	6.000.000,00 kn
3	FOND ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I ENERGETSKU UČINKOVITOST	3.000.000,00 kn
UKUPNO:		47.935.000,00 kn

B) RASHODI

R.br.	KOMUNALNA DJELATNOST	IZNOS
1	UREĐENJE I ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA	17.570.000,00 kn
1.1	Plan održavanja javnih površina.	6.500.000,00 kn
1.2	Uređenje parkovnih površina.	2.800.000,00 kn
1.3	Hortikulturalno uređenje javnih površina.	500.000,00 kn
1.4	Nabava urbane opreme i štandova.	500.000,00 kn
1.5	Nabava opreme za parkove	500.000,00 kn
1.6	Postavljanje urbane opreme i štandova.	250.000,00 kn
1.7	Popravak igrala na dječjim igralištima.	1.800.000,00 kn
1.8	Sanacija nogostupa i stubišta	4.000.000,00 kn
1.9	Sanacija pozornice i sojenica u park šumi Adica u Vukovaru	320.000,00 kn
1.10	Izrada projekata za hortikulturalno uređenje	100.000,00 kn
1.11	Neplanirani interventni radovi na javnim površinama	300.000,00 kn
2	ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA	14.420.000,00 kn
2.1	Održavanje nerazvrstanih cesta - sanacija i održavanje kolnika.	12.500.000,00 kn
2.2	Horizontalna i vertikalna signalizacija	350.000,00 kn
2.3	Nadzor sanacija	70.000,00 kn
2.4	Hitne intervencije	1.000.000,00 kn
2.5	Zimska služba	500.000,00 kn
3	ODRŽAVANJE PARKIRALIŠTA	3.000.000,00 kn
3.1	Parkirališta uz višestambene objekte.	3.000.000,00 kn

4	AUTOBUSNA UGIBALIŠTA, STAJALIŠTA I NADSTREŠNICE		500.000,00 kn
4.1	Sanacija i održavanje nadstrešnica	300.000,00 kn	
4.2	Sanacija i održavanje ugibališta	200.000,00 kn	
5	ODRŽAVANJE GROBLJA		2.500.000,00 kn
5.1	Novovukovarsko groblje u Mirogojskoj ulici - sanacije ograde (južna strana)	200.000,00 kn	
5.2	Groblje Dubrava nastavak sanacije infrastrukture i ograde	1.500.000,00 kn	
5.3	Starokatoličko groblje - sanacija nogostupa i ograde	400.000,00 kn	
5.4	Pravoslavno groblje Vukovar, sanacija nogostupa i ograde	400.000,00 kn	
6	JAVNA RASVJETA		8.945.000,00 kn
6.1	Utrošena električna energija.	3.000.000,00 kn	
6.2	Održavanje javne rasvjete.	770.000,00 kn	
6.3	Sanacije javne rasvjete.	5.175.000,00 kn	
7	ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA		900.000,00 kn
7.1	Održavanje sustava oborinske odvodnje	400.000,00 kn	
7.2	Kanalska odvodnja naselja Lipovača, Sotin, Lužac sanacija i nadzor	500.000,00 kn	
8	DEPONIJE		100.000,00 kn
8.1	Sanacija divljih deponija.	100.000,00 kn	
UKUPNO:			47.935.000,00 kn

**PLAN ODRŽAVANJA JAVNIH POVRŠINA GRADA
VUKOVARA ZA 2012. GODINU**

**(Kao sastavni dio Programa održavanja
komunalne infrastrukture Grada Vukovara za 2012.godinu)**

1.

REDOVITO ČIŠĆENJE NOGOSTUPA I ZELENIH POVRŠINA U VUKOVARU

PLAN ODRŽAVANJA NOGOSTUPA U 2012. GODINI

LOKACIJA	POVRŠINA m ²	ODRŽAVANJE	BROJ SATI DJELATNIKA	UKUPAN IZNOS (kn)
Samostanska	470	svakodnevno	60	2.070,00
Dr. Franje Tuđmana	2030	svakodnevno	240	8.280,00
Trg Republike Hrvatske	5500	svakodnevno	620	21.390,00
Prostor ispred Radničkog doma u Vukovaru	1100	svakodnevno	120	4.140,00
Frankopanska	1230	svakodnevno	120	4.140,00
Trg hrvatskih branitelja	2100	svakodnevno	220	7.590,00
Prostor kod "Fine"	2100	svakodnevno	250	8.625,00
Olajnica	5340	svakodnevno	710	24.495,00
Prostor prema križu u Marini	236	svakodnevno	40	1.380,00
Šetalište uz marinu i Dunav do gradske pl.	2140	svakodnevno	260	8.970,00
J. J. Strossmayera	2230	svakodnevno	220	7.590,00
Vladimira Nazora	615	svakodnevno	80	2.760,00
Nikole Andrića ulica	450	svakodnevno	60	2.070,00
Europske unije ulica	600	svakodnevno	60	2.070,00
Nikole Tesle ulica	100	svakodnevno	20	690,00
Zmajeva ulica	150	svakodnevno	36	1.242,00
Županijska	3940	svakodnevno	550	18.975,00
Ivana Gundulića ulica	2500	tjedno	30	1.035,00
Kardinala A. Stepinca	2740	tjedno	214	7.383,00
Veliko parkiralište u Kardinala A. Stepinca	3000	svakodnevno	400	13.800,00
Trg Matije Gupca	9500	tjedno	120	4.140,00
Trg kralja Tomislava	2400	svakodnevno	250	8.625,00
Trg žrtava fašizma	3300	tjedno	30	1.035,00
Priljevo - platane	2500	tjedno	60	2.070,00
Vinkovački trokut	1200	tjedno	30	1.035,00
Radnički dom u Borovu naselju - parkovi	11500	svakodnevno	1720	59.340,00
Blage Zadre ulica	2370	svakodnevno	340	11.730,00
Kralja Zvonimira	2350	svakodnevno	340	11.730,00
Dr. Ante Starčevića ulica	2830	svakodnevno	400	13.800,00
Vijenac Ruđera Boškovića	7000	svakodnevno	820	28.290,00
Vijenac Kneza Branimira	2800	svakodnevno	380	13.110,00
Domovinskog rata	2820	svakodnevno	380	13.110,00
Trg Dražena Petrovića	2600	svakodnevno	380	13.110,00
Hrvatskog zrakoplovstva	4260	svakodnevno	520	17.940,00
			10080	347.760,00
10080 sati x 34,50 kn				347.760,00
Odvoz otpada kamionom s kontejnerom		24	413,40 kn	9.921,60 kn
UKUPNO:				357.681,60 kn

Plan je da u Vukovaru 4 djelatnika svakodnevno ili tjedno održava čistoću na 53771 m² površine, na način da se uži centar Grada održava detaljnim čišćenjem cjelokupne površine, a šire područje Grada tjedno obilazi, sakuplja otpad, prazni koševе i odlaže u kontejnere za odvoz. U Borovu naselju 2 djelatnika treba da održava čistoću na površini od 42230 m², na način da prostor oko Radničkog doma i parkove održavaju detaljnim čišćenjem, a ostale ulice svakodnevno obilaze, sakupljaju otpad, prazne koševе i odlažu u kontejnere za odvoz. Obavljaju redovito čišćenje površina oko prostora sa ECO-otocima i rad na press kontejnerima u Vukovaru (4) i Borovu naselju (1).

2.

REDOVITO ODRŽAVANJE SPOMEN OBILJEŽJA

OPIS:	Spomen obilježja Ovčara, vinogradi, 12. redarstvenika, spomenik Blagi Zadri i prostor oko tenka se održavaju na način da dva puta mjesečno se spomenici operu i prebrišu, pakupe se ostaci svijeća, cvijeća, granja, lišća i ostatci trave, počiste se nogostupi i prostor oko spomenika, oplijevi oko sadnica uresnog bilja i zalije sadnice u ljetnom razdoblju, a tijekom zime se uklanja snijeg sa spomenika, s nogostupa do spomenika i uklanja ostatke svijeća i cvijeća.			KOLIČINA ILI VRIJEME	BROJ DJELATNIH SATI	UKUPAN IZNOS
				GODINA		153.298,32
REDOVITO ODRŽAVANJE SPOMEN OBILJEŽJA OVČARA						
Košnja trave oko spomenika i parkinga	m.	Broj košnji	Cijena (kn/m.)			Ukupan iznos
	8.242	25	0,35			72.117,50
Košnja trave pristupna cesta	m.	Broj košnji	Cijena (kn/m.)			Ukupan iznos
	6.660	4	0,53			14.119,20
Pranje i čišćenje		Broj obilazaka	Cijena			Ukupan iznos
		34	425,00 kn			14.450,00
Redovito postavljanje i pražnjenje kontejnera		Broj obilazaka	Cijena			Ukupan iznos
		48	413,40 kn			19.843,20
REDOVITO ODRŽAVANJE SPOMEN OBILJEŽJA VINOGRADI						
Košnja trave oko spomenika i parkinga	m.	Broj košnji	Cijena (kn/m.)			Ukupan iznos
	1.304	13	0,53			8.984,56
Košnja trave od pristupne ceste	m.	Broj košnji	Cijena (kn/m.)			Ukupan iznos
	1.062	4	0,82			3.483,36
Pranje i čišćenje		Broj obilazaka	Cijena			Ukupan iznos
		15	270,00 kn			4.050,00
REDOVITO ODRŽAVANJE SPOMEN OBILJEŽJA 12 REDARSTVENIKA						
Košnja trave oko spomenika i parkinga	m.	Broj košnji	Cijena (kn/m.)			Ukupan iznos
	710	15	0,43			4.579,50
Pranje i čišćenje		Broj obilazaka	Cijena			Ukupan iznos
		15	269,80 kn			4.047,00
REDOVITO ODRŽAVANJE SPOMENIKA BLAGI ZADRI						
Pranje i čišćenje i košnja trave		Broj obilazaka	Cijena			Ukupan iznos
		20	381,20 kn			7.624,00
UKUPNO:						153.298,32

3.

PRIPREMA JAVNIH POVRŠINA ZA REDOVITO STROJNO ODRŽAVANJE

OPIS:	Tijekom godine na javnim površinama dolazi do oštećenja već uređenih površina koje se treba ponovo dovesti u stanje za redovito održavanje. Dio postojećih površina treba dodatno urediti uklanjanjem panjeva, betona, ostataka asfalta, devastiranih radom teških strojeva obnove ili vozilima, površina devastiranih iza radova tijekom godine u Gradu Vukovaru, a koje nisu vraćene na pravilan način u zatečeno stanje.			KOLIČINA ILI VRIJEME	UKUPAN IZNOS
				9000 m ²	196.467,00
	Ručno čišćenja tla od otpada, planiranje tla, sjetva trave (m)	10.500	7,50 kn		78.750,00
	Uređenje uz korištenje strojeva za pripremu i planiranje tla (sati)	50	296,80 kn		14.840,00
	Dobava i nasipanje zemlje (m ³)	2.000	45,00 kn		90.000,00
	Gnojidba mineralnim gnojivom (kg)	1.500	2,80 kn		4.200,00
	Stroj za uklanjanje panjeva (sati)	50	173,54 kn		8.677,00
UKUPNO:					196.467,00 kn

4.		CVJETNE GREDICE I ŽARDINJERE, CVIJETNE PIRAMIDE I TRAJNI NASADI																																																																			
OPIS:	Dobava i sadnja raznih vrsta sezonskog cvijeća tijekom godine: za cvjetne gredice, za žardinjere u Gradu Vukovaru i Borovu naselju i cvijetne piramide te održavanje i njega svih cvijetnih površina u Gradu Vukovaru			KOLIČINA ILI VRIJEME	BROJ DJELATNIH SATI	UKUPAN IZNOS																																																															
						305.729,90																																																															
<table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>LOKACIJA</th> <th>JEDINICA MJERE</th> <th>UKUPNO</th> <th>POSTAVA</th> <th>UKUPNO KOMADA</th> <th>CIJENA</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Zardinjere na mostovima</td> <td>80</td> <td>komada</td> <td></td> <td>214,00 kn</td> <td></td> <td>17.120,00</td> </tr> <tr> <td>Zardinjere u Gradu Vukovaru i Borovu nas.</td> <td>106</td> <td>komada</td> <td></td> <td>126,10 kn</td> <td></td> <td>13.366,60</td> </tr> <tr> <td>Cvijetne gredice u Vukovaru i Borovu nas.</td> <td>727</td> <td>m</td> <td></td> <td>201,40 kn</td> <td></td> <td>146.417,80</td> </tr> <tr> <td>Cvijetne piramide (6 komada)</td> <td>51</td> <td>m</td> <td></td> <td>537,10 kn</td> <td></td> <td>27.392,10</td> </tr> <tr> <td>Trajnice</td> <td>103</td> <td>m</td> <td></td> <td>52,00 kn</td> <td></td> <td>5.356,00</td> </tr> <tr> <td>Lavanda</td> <td>496</td> <td>m</td> <td></td> <td>138,90 kn</td> <td></td> <td>68.894,40</td> </tr> <tr> <td>Nasad ruža</td> <td>255</td> <td>m</td> <td></td> <td>106,60 kn</td> <td></td> <td>27.183,00</td> </tr> <tr> <td colspan="6" style="text-align: right;">UKUPNO:</td> <td>305.729,90 kn</td> </tr> </tbody> </table>								LOKACIJA	JEDINICA MJERE	UKUPNO	POSTAVA	UKUPNO KOMADA	CIJENA	Zardinjere na mostovima	80	komada		214,00 kn		17.120,00	Zardinjere u Gradu Vukovaru i Borovu nas.	106	komada		126,10 kn		13.366,60	Cvijetne gredice u Vukovaru i Borovu nas.	727	m		201,40 kn		146.417,80	Cvijetne piramide (6 komada)	51	m		537,10 kn		27.392,10	Trajnice	103	m		52,00 kn		5.356,00	Lavanda	496	m		138,90 kn		68.894,40	Nasad ruža	255	m		106,60 kn		27.183,00	UKUPNO:						305.729,90 kn
	LOKACIJA	JEDINICA MJERE	UKUPNO	POSTAVA	UKUPNO KOMADA	CIJENA																																																															
Zardinjere na mostovima	80	komada		214,00 kn		17.120,00																																																															
Zardinjere u Gradu Vukovaru i Borovu nas.	106	komada		126,10 kn		13.366,60																																																															
Cvijetne gredice u Vukovaru i Borovu nas.	727	m		201,40 kn		146.417,80																																																															
Cvijetne piramide (6 komada)	51	m		537,10 kn		27.392,10																																																															
Trajnice	103	m		52,00 kn		5.356,00																																																															
Lavanda	496	m		138,90 kn		68.894,40																																																															
Nasad ruža	255	m		106,60 kn		27.183,00																																																															
UKUPNO:						305.729,90 kn																																																															
5.		REDOVITA NJEGA CVIJETNIH POVRŠINA (priprema površina, pljevljenje, okopavanje, zalijevanje, orezivanje)																																																																			
OPIS:	Njega cvjetnih površina se obavlja tijekom cijele godine od rane pripreme tla iza kopnjenja snijega, plijevljenja zasada, obnova zasada i njega mačuhica, sadnja raznih vrsta sezonskog cvijeća, orezivanje, okopavanja i uređenja trajnih cvjetnih nasada kao što su ruže, zamjena mačuhica ljetnim vrstama cvijetnica, uklanjanje suhih dijelova biljaka, novo okopavanje i pljevljenje, nova sjetva i sadnja mačuhica, rasturanje malča, gnojidba i prihrana, izmjena humusne zemlje za sezonsko cvijeće u žardinjerama, zaštita od biljnih štetnika.			KOLIČINA ILI VRIJEME	BROJ DJELATNIH SATI	UKUPAN IZNOS																																																															
				GODINA	4800	217.227,00																																																															
<table border="1"> <tbody> <tr> <td>Djelatnih sati</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>2.400,00</td> <td>54,40</td> <td>130.560,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>2.400,00</td> <td>34,50</td> <td>82.800,00</td> </tr> <tr> <td>Sredstvo za prihranu (litara)</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>160,00</td> <td>18,70</td> <td>2.992,00</td> </tr> <tr> <td>Sredstvo za zaštitu bilja (litara)</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>5,00</td> <td>175,00</td> <td>875,00</td> </tr> <tr> <td colspan="6" style="text-align: right;">UKUPNO:</td> <td>217.227,00 kn</td> </tr> </tbody> </table>							Djelatnih sati				2.400,00	54,40	130.560,00					2.400,00	34,50	82.800,00	Sredstvo za prihranu (litara)				160,00	18,70	2.992,00	Sredstvo za zaštitu bilja (litara)				5,00	175,00	875,00	UKUPNO:						217.227,00 kn																												
Djelatnih sati				2.400,00	54,40	130.560,00																																																															
				2.400,00	34,50	82.800,00																																																															
Sredstvo za prihranu (litara)				160,00	18,70	2.992,00																																																															
Sredstvo za zaštitu bilja (litara)				5,00	175,00	875,00																																																															
UKUPNO:						217.227,00 kn																																																															
6.		REDOVITO ZALIJEVANJE CVIJETNIH POVRŠINA U GRADU VUKOVARU I BOROVI NASELJU																																																																			
OPIS:	Zalijevanje cvijetnih gredica i žardinjera se planira svakodnevno, uključujući vikende i blagdane, od sadnje cvijeća do mjeseca listopada, u ranim jutarnjim satima od 5:00 do 9:00 i večernjim od 19:30 do 23:30. Voda za zalijevanje je iz cisterne smještene na traktorskoj prikolici iz koje djelatnici ručno zalijevaju. Mali dio površina je moguće zalijevati nadzemnim prskalicama (Trg Republike Hrvatske i kod spomenika Marku Maruliću).			KOLIČINA ILI VRIJEME	BROJ DJELATNIH SATI	UKUPAN IZNOS																																																															
					1440	94.176,00																																																															
<table border="1"> <tbody> <tr> <td rowspan="2">TRAKTOR</td> <td>Dana</td> <td>Sati</td> <td>Ukupno sati</td> <td>Cijena po satu</td> <td colspan="2">Ukupan iznos</td> </tr> <tr> <td>120</td> <td>4</td> <td>480</td> <td>127,20</td> <td colspan="2">61.056,00</td> </tr> <tr> <td rowspan="2">DJELATNICI</td> <td>Dana</td> <td>Sati</td> <td>Ukupno sati</td> <td>Cijena po satu</td> <td colspan="2">Ukupan iznos</td> </tr> <tr> <td>120</td> <td>8</td> <td>960</td> <td>34,50</td> <td colspan="2">33.120,00</td> </tr> <tr> <td colspan="6" style="text-align: right;">UKUPNO:</td> <td>94.176,00</td> </tr> </tbody> </table>							TRAKTOR	Dana	Sati	Ukupno sati	Cijena po satu	Ukupan iznos		120	4	480	127,20	61.056,00		DJELATNICI	Dana	Sati	Ukupno sati	Cijena po satu	Ukupan iznos		120	8	960	34,50	33.120,00		UKUPNO:						94.176,00																														
TRAKTOR	Dana	Sati	Ukupno sati	Cijena po satu	Ukupan iznos																																																																
	120	4	480	127,20	61.056,00																																																																
DJELATNICI	Dana	Sati	Ukupno sati	Cijena po satu	Ukupan iznos																																																																
	120	8	960	34,50	33.120,00																																																																
UKUPNO:						94.176,00																																																															

REDOVITO ČIŠĆENJE I KOŠNJA DJEČJIH IGRALIŠTA

LOKACIJA	POVRŠINA	BROJ KOŠNJI	UKUPNA POVRŠINA	JEDINIČNA CIJENA	IZNOS (kn)
Široki put - Ratarska ulica	850	7	5.950,00	0,40	2.380,00
	200	7	1.400,00	0,40	560,00
Široki put - Prosina ulica	1000	7	7.000,00	0,40	2.800,00
	750	7	5.250,00	0,40	2.100,00
Sinjske Alke - B. Kašića	1700	7	11.900,00	0,40	4.760,00
	340	7	2.380,00	0,40	952,00
Miroslava Krleže - Tina Ujevića	3000	7	21.000,00	0,40	8.400,00
	450	7	3.150,00	0,40	1.260,00
Kod VII Osnovne škole - Mitnica	2100	7	14.700,00	0,40	5.880,00
	200	7	1.400,00	0,40	560,00
Antuna Mihanovića	1300	7	9.100,00	0,40	3.640,00
	400	7	2.800,00	0,40	1.120,00
Dunavska ulica	1300	7	9.100,00	0,40	3.640,00
	400	7	2.800,00	0,40	1.120,00
Olajnica I, II i III	2500	7	17.500,00	0,40	7.000,00
	400	7	2.800,00	0,40	1.120,00
Lužac		7	0,00	0,40	0,00
	650	7	4.550,00	0,40	1.820,00
Županijska I i II	1000	7	7.000,00	0,40	2.800,00
	200	7	1.400,00	0,40	560,00
Županijska III		7	0,00	0,40	0,00
	700	7	4.900,00	0,40	1.960,00
Hotel Dunav	500	7	3.500,00	0,40	1.400,00
		7	0,00	0,40	0,00
Kod vrtića u B. Naselju	350	7	2.450,00	0,40	980,00
		7	0,00	0,40	0,00
Vodotoranj	2646	7	18.522,00	0,40	7.408,80
		7	0,00	0,40	0,00
Kod kina u Dr. Ante Starčevića	2000	7	14.000,00	0,40	5.600,00
	200	7	1.400,00	0,40	560,00
Petrovaradinska	2300	7	16.100,00	0,40	6.440,00
	500	7	3.500,00	0,40	1.400,00
Kralja Petra Krešimira IV	1750	7	12.250,00	0,40	4.900,00
		7	0,00	0,40	0,00
Velebitska I i II	11300	7	79.100,00	0,40	31.640,00
	620	7	4.340,00	0,40	1.736,00
Kralja Petra Svačića	1000	7	7.000,00	0,40	2.800,00
	350	7	2.450,00	0,40	980,00
Vlahe Bukovca	2500	7	17.500,00	0,40	7.000,00
	400	7	2.800,00	0,40	1.120,00
D. Renarića	1200	7	8.400,00	0,40	3.360,00
	450	7	3.150,00	0,40	1.260,00
Lijeva Bara I i II	1600	7	11.200,00	0,40	4.480,00
	700	7	4.900,00	0,40	1.960,00
Kraljice Jelene	800	7	5.600,00	0,40	2.240,00
	250	7	1.750,00	0,40	700,00
Gospićka		7	0,00	0,40	0,00
	300	7	2.100,00	0,40	840,00
Vijenac Ruđera Boškovića I i II	10000	7	70.000,00	0,40	28.000,00
	1639	7	11.473,00	0,40	4.589,20
Našička	1100	7	7.700,00	0,40	3.080,00
	250	7	1.750,00	0,40	700,00
Bilogorska	2600	7	18.200,00	0,40	7.280,00
		7	0,00	0,40	0,00
Stjepana Supanca		7	0,00	0,40	0,00
	572	7	4.004,00	0,40	1.601,60
Nikole Perlića		7	0,00	0,40	0,00
	375	7	2.625,00	0,40	1.050,00
Vatikanska		7	0,00	0,40	0,00
	520	7	3.640,00	0,40	1.456,00
Desna supoderica	900	7	6.300,00	0,40	2.520,00
	276	7	1.932,00	0,40	772,80
Varaždinska (kod koša)		7	0,00	0,40	0,00
	300	7	2.100,00	0,40	840,00
Zagrebačka	700	7	4.900,00	0,40	1.960,00
	100	7	700,00	0,40	280,00
Augusta Cesarca	350	7	2.450,00	0,40	980,00
		7	0,00	0,40	0,00
Zrmanjska	2019	7	14.133,00	0,40	5.653,20
		7	0,00	0,40	0,00
Zgrada branitelja	542	7	3.794,00	0,40	1.517,60
		7	0,00	0,40	0,00
Ukupno:			513.793,00		205.517,20

LOKACIJE; Vukovar, Lužac i Borovo naselje

Prijevoz kosilica na udaljene lokacije kamionom s labudicom malom	1684 km x 16,96 km/km	28.560,64
Zamjena pijeska u pjeskovnicama	50m ³ x 65 kn	3.250,00
Djelatnici	100 sati x 34,50	3.450,00
Dovoz pijeska	50 sati x 127,20	6.360,00
UKUPNO:		247.137,84 kn

Predviđeno je da se košnja svih dječjih igrališta obavlja tijekom godine jedna košnja. Košnja se obavlja rotacijskim kosilicama, a uz dječje gračke i na kosinama trimerom.

9. NJEGA DRVOREDA I OREZIVANJE DRVEĆA KAO REDOVITA MJERA NJEGE NA PODRUČJU GRADA VUKOVARA

OPIS:	<p>Orezivanje kao redovita mjera njege se provodi tijekom zimskih mjeseci, točnije od opadanja lista do pupanja tj. Do početka kretanja sokova u stablima drveća. Ostala rezidba je tijekom cijele godine i predstavlja korektivno uklanjanje drveća ili granja koje predstavlja moguću opasnost za ljude, objekte ili vozila u njihovom okruženju. Orezivanje i rezidba se obavlja uz pomoć kamiona s dvovisinskom košarom i dva djelatnika u košari. U iznimnim slučajevima koristi se uz kamion s dvovisinskom košarom i veliki utovarivač. Kod orezivanja drvoreda je potrebno više djelatnika koji usitnjavaju i uklanjaju grane i slažu na hrpe za utovar. Utovar i odvoz ostataka grana i debla obavlja kamion s polipom.</p>	KOLIČINA ILI VRIJEME	BROJ DJELATNIH SATI	UKUPAN IZNOS
		GODINA		304.268,70
	<p>Za postojeći fond stabala na javnim površinama Grada Vukovara je neophodno nastaviti dodatnu kvalitetnu kemijsku zaštitu od štetnika i bolesti koja se vrši injektiranjem u debla što ne može obaviti tvrtka Komunalac već je mogu obaviti samo specijalizirane tvrtke u Republici Hrvatskoj.</p>	TIJEKOM VEGETACIJE		100.000,00
Djelatnih dana kamiona s dvovisinskom košarom i polipom 85 dana x 5h = 425 h		425	418,70 kn	177.947,50
Utovarivač veliki		15	551,20 kn	8.268,00
Stroj za usitnjavanje grana		49	190,80 kn	9.349,20
Djelatnici u vatrogasnoj košari		160	54,40 kn	8.704,00
Kemijska zaštita				100.000,00
UKUPNO:				304.268,70 kn

10. DOBAVA I SADNJA DRVEĆA

OPIS:	<p>Uklanjanje oštećenog i bolesnog drveća sa javnih površina, kao i uređenje novih javnih površina određuje planiranje dobave i sadnje novih sadnica drveća, grmlja i trajnica.</p>	KOLIČINA ILI VRIJEME	BROJ DJELATNIH SATI	UKUPAN IZNOS
		GODINA	160	294.728,00
DRVOREDNA STABLA	Komada	Jed. Cijena		Ukupan iznos
	300,00	470,00		141.000,00
SADNICE GRMLJA	Komada	Jed. Cijena		Ukupan iznos
	200,00	45,00		9.000,00
SADNICE ŽIVE OGRADE	Komada	Jed. Cijena		Ukupan iznos
	2.000,00	2,5		5.000,00
SADNICE TRAJNICA	Komada	Jed. Cijena		Ukupan iznos
	1.000,00	12,00		12.000,00
STUPCI ZA SADNICE	Komad	Jed. Cijena		Ukupan iznos
	1.200,00	31,00		37.200,00
SADNJA	Komada	Jed. Cijena		Ukupan iznos
	500,00	120,00		60.000,00
PRIJEVOZ SADNICA	Sati	Jed. Cijena		Ukupan iznos
	160	190,80		30.528,00
UKUPNO:				294.728,00

11.	REDOVITO OREZIVANJE ŽIVE OGRADE NA PROSTORU GRADA I KUPLJENJE, UTOVAR I ODVOZ OSTATAKA IZA OREZIVANJA			
OPIS:	Orezivanje žive ograde na prostoru Grada je planirano od mjeseca svibnja i to živih ograda od ligustruma; a žive ograde koje cvjetaju, iza cvjetanja se vrši oblikovanje ograde i zatim tijekom godine još dva orezivanja svih planiranih ograda. Orezivanje se obavlja motornim i ručnim škarama. Ostaci granja iza rezidbe se kupe na hrpe za utovar u kamion i odvoze na deponij ili usitnjavaju na mjestu kupljenja i ostaci se odvoze kamionom ili traktorom.	KOLIČINA ILI VRIJEME	UKUPNA DULJINA (m ²)	UKUPAN IZNOS (kn)
		GODINA (3 x)	21339	61.381,60

PLAN OREZIVANJA ŽIVE OGRADE U 2012. GOD.

RED. BROJ	LOKACIJA	UKUPNA DULJINA (m)	CIJENA OREZIVANJA kn/m	BROJ OREZIVANJA	KUPLJENJE	UTOVAR	ODVOZ	UKUPAN IZNOS (kn)
1.	Vukovar	856	2,67	3				6.856,56
					86,25	131,25	202,72	420,22
2.	Borovo naselje	6237	2,67	3				49.958,37
					678,00	1035	1621,80	3.334,80
3.	Orezivanje šimšira	86,5	3	2				519,00
	Orezivanje šimšira - kugla	32	3,5	2				224,00
	Kupljenje ostataka u vrećice i odnos							68,65
UKUPNO:								61.381,60

RED. BROJ	LOKACIJA	DULJINA	RED. BROJ	LOKACIJA	DULJINA
1.	Županijska ulica	189	11.	dr. Ante Starčevića	500
2.	Ivana Gundulića	38	12.	Kolonije I, II, III, IV	2000
3.	Trg Matije Gupca	100	13.	Domovinskog rata	350
4.	204. Vukovarske brigade	47	14.	Jana Bate uz prugu	106
5.	Parkiralište u Kardinala A. Stepinca	212	15.	Antuna Bauera mali park	20
6.	Trg Dražena Petrovića	50	16.	J.J. Strossmayera	80
7.	Park između Rad. Doma i dr. Ante Starčevića	710	17.	Kod crkve Sv. Filipa i Jakova	26
8.	Park između Rad. Doma i Srednje škole	145	18.	Otok sportova	104
9.	Blage Zadre ulica	1990	19.	Trg Republike Hrvatske	25
10.	Kralja Zvonimira	376	20.	Bana Josipa Jelačića	15

Orezivanje žive ograde u Vukovaru i Borovu naselju planirano je od mjeseca svibnja i to živih ograda od ligustruma, a cvjetajuće vrste iza cvjetanja se vrši oblikovanje i zatim tijekom godine još dva orezivanja svih postojećih živih ograda. Orezivanje se obavlja motornim i ručnim škarama. Ostaci orezivanja se sakupljaju na hrpe za utovar, ručno utovaraju u kamion i odvoze na deponij ili usitnjavaju na mjestu kupljenja te se usitnjena masa odvozi na odlagalište.

12. ČIŠĆENJA PROSTORA IZA OKUPLJANJA GRAĐANA I PRILAZA GRADU (povremeno)						
OPIS:				KOLIČINA ILI VRIJEME	BROJ DJELATNIH SATI	UKUPAN IZNOS
	Čišćenja prostora u Gradu iza okupljanja građana poslije dočeka Nove godine, mimohoda kroz Grad, iza prigodnih blagdana ili proslava. Čišćenje prilaza Gradu prigodom važnih proslava i blagdana Grada i Republike Hrvatske.				GODINA	420
Djelatnih sati 400 x 51,75 kn/h = 20.700,00 kn		400	sati	51,75		20.700,00
Utovar i odvoz otpada	kamion mali	10	sati	190,80		1.908,00
	traktor	10	sati	127,20		1.272,00
	auto-podizač (kamion s kontejnerom)		sati	413,40		0,00
UKUPNO:						23.880,00 kn

Čišćenja prostora u Gradu se obavljaju izvan redovitog radnog vremena, u dane vikenda ili blagdana, kao i u ranim jutarnjim satima, koje određuje povećanu cijenu rada.

13. REDOVITO KUPLJENJE LISTA S JAVNIH POVRŠINA, UTOVAR I ODVOZ KAMIONOM						
OPIS:				KOLIČINA ILI VRIJEME	BROJ DJELATNIH SATI	UKUPAN IZNOS
	Kupljenje lista s javnih površina obavlja se nakon opadanja većine listova s drveća u drvodredima u centru Vukovara i Borova naselja i u parkovima. Kupljenje se obavlja u ulicama Županijska, I. Gundulića, Trg žrtava fašizma, Kardinala A. Stepinca, Samostanska, park kod crkve Sv. Filipa i Jakova, park na Trgu Matije Gupca, Blage Zadre, parkovi kod Radničkog doma u Borovu naselju i šetaliste uz Vuku i Dunav do gradske plaže. Kupljenje lista se obavlja na hrpe, ručno ili strojno se utovara u kamion i odvozi na odlagalište.				30 DANA	2160
STROJEVI		Dana	Sati	Ukupno sati	Cijena po satu	Ukupan iznos
	30	24	720	63,60	45.792,00	
DJELATNICI	Dana	Sati	Ukupno sati	Cijena po satu	Ukupan iznos	
	30	48	1440	34,50	49.680,00	
UKUPNO:						95.472,00

14. REDOVITO UREĐENJE GRADA VUKOVARA TIJEKOM BOŽIĆNIH I NOVOGODIŠNJIH BLAGDANA						
OPIS:				KOLIČINA ILI VRIJEME	BROJ DJELATNIH SATI	UKUPAN IZNOS
	Za uređenje grada Vukovara planira se dobava, postavljanje i ukrašavanje velikih novogodišnjih jelki u centru Grada Vukovara i centru Borova naselja, te uklanjanje istih poslije blagdana.				4 DANA	240
STROJEVI		Dana	Sati	Ukupno sati	Cijena po satu	Ukupan iznos
	4	12	48	418,70	20.097,60	
DJELATNICI	Dana	Sati	Ukupno sati	Cijena po satu	Ukupan iznos	
	4	48	192	34,50	6.624,00	
UKRASI (paušalno)					Ukupan iznos	
UKUPNO:						26.721,60

15. REDOVITO ČIŠĆENJE NOGOSTUPA OD SNIJEGA I LEDA TIJEKOM ZIMSKIH DANA				
OPIS:	Ručno čišćenje nogostupa od snijega i leda tijekom zimskih dana se obavlja u centru Vukovara u ulicama Dr. Franje Tuđmana, mostovi preko Vuke, Kardinala A. Stepinca, Trg Republike Hrvatske, J.J. Strossmayera, Županijska, Frankopanska, Nikole Tesle, Vladimira Nazora, Zmajeva, kroz park na Trgu žrtava fašizma, Europske unije, kroz park na Trgu Matije Gupca, Samostanska, dio ulice 204. Vukovarske brigade, stepenice u Gradu na pet okacija, Blage Zadre, kroz parkove kod Radničkog doma u Borovu naselju, Trg Dražena Petrovića, Domovinskog rata, dr. Ante Starčevića, Kralja Zvonimira, Hrvatskog Zrakoplovstva, nogostup prema križu u marini i ostalo prema nalogu. Čišćenje se obavlja na način da se prvo čisti uži centar grada, a zatim prema ostalim ulicama. U Borovu naselju prvo oko autobusnog stajališta i škola, prolazi kroz parkove, a zatim ostale ulice.	CIJENA SATA	BROJ DJELATNIH SATI	UKUPAN IZNOS
		34,5	1500	51.750,00

16. RADOVI NA UREĐENJU I ODRŽAVANJU POSTOJEĆE JAVNE INFRASTRUKTURE				
OPIS:	Tijekom godine redovito se obavljaju radovi na uređenju rubnjaka, popravke devastiranih i postavljanje novih prometnih znakova, zamjena zastava u Vukovaru, Borovu naselju, Sotinu i Lipovači. Tijekom godine javljaju se i izvanredni radovi kao što su uklanjanje grafita, plakata, devastiranih klupa i koševa za otpad.	KOLIČINA ILI VRIJEME	BROJ DJELATNIH SATI	UKUPAN IZNOS
		GODINA		120.869,00
REDOVITI RADOVI				
UREĐENJE RUBNJAKA				
	Djelatnici	1350	Jed. Cijena 34,50	Ukupan iznos 46.575,00
PRANJE (2X) I ODRŽAVANJE ČISTOĆE AUTOBUSNIH STAJALIŠTA (15 x godišnje)				
	Djelatnici	Sati 100	Jed. Cijena 34,50	Ukupan iznos 3.450,00
	Prijevoz	Sati 30	Jed. Cijena 190,80	Ukupan iznos 5.724,00
POPRAVKI I POSTAVLJANJE PROMETNIH ZNAKOVA (20 dana godišnje)				
	Djelatnici	Sati 320	Jed. Cijena 34,50	Ukupan iznos 11.040,00
	Prijevoz	Kilometara 600	Jed. Cijena 16,96	Ukupan iznos 10.176,00
POSTAVLJANJE ZAŠTITNIH STUPIČA I PARKIRNIH KAPA				
	Dobava	Komada	Jed. Cijena 60,00	Ukupan iznos 0,00
	Prijevoz	Kilometara	Jed. Cijena 16,96	Ukupan iznos 0,00
	Djelatnici	Sati	Jed. Cijena 34,50	Ukupan iznos 0,00
ZAMJENA ZASTAVA - Kamion s dvovisinskom košarom (4 x godišnje)				
	Prijevoz	Sati 20	Jed. Cijena 418,70	Ukupan iznos 8.374,00
UKUPNO REDOVITI RADOVI:				85.339,00
IZVANREDNI RADOVI				
UKLANJANJE GRAFITA U VUKOVARU, BOROVU NASELJU, SOTINU I LIPOVAČI				
	Dobava materijala	kg 125	Jed. Cijena 35,00	Ukupan iznos 4.375,00
	Prijevoz	Sati 40	Jed. Cijena 190,80	Ukupan iznos 7.632,00
	Djelatnici	Sati 220	Jed. Cijena 34,50	Ukupan iznos 7.590,00
POSTAVLJANJE I UKLANJANJE PLAKATA NA PODRUČJU GRADA VUKOVARA				
	Djelatnici (2 dj.)	Sati 100	Jed. Cijena 34,50	Ukupan iznos 3.450,00
	Prijevoz	Sati 50	Jed. Cijena 190,80	Ukupan iznos 9.540,00
UKLANJANJE DEVASTIRANIH KLUPA I KOŠEVA NA PODRUČJU GRADA VUKOVARA				
	Djelatnici	Sati 30	Jed. Cijena 34,50	Ukupan iznos 1.035,00
	Prijevoz	Sati 15	Jed. Cijena 127,20	Ukupan iznos 1.908,00
UKUPNO IZVANREDNI RADOVI:				35.530,00
UKUPNO:				120.869,00

17. PRIPREMA I UREĐENJE NOVIH JAVNIH POVRŠINA					
OPIS:	Na osnovu projekcije potreba za uređenjem javnih površina Grada Vukovara tijekom zadnje tri godine planiraju se mogući radovi za uređenje iz izračuna prosjeka radova zadnje tri godine.	KOLIČINA ILI VRIJEME	BROJ DJELATNIH SATI	UKUPAN IZNOS	
		GODINA	1280	77.835,00	
STROJEVI		Sati	Ukupno sati	Cijena po satu	Ukupan iznos
		100	100	296,80	29.680,00
UTOVAR I ODVOZ OTPADA I ŠUTE		m ³	Ukupno m ³	Cijena po m ³	Ukupan iznos
		250	250	28,62	7.155,00
DOBAVA ZEMLJE		m ²	Ukupno m ²	Cijena po m ²	Ukupan iznos
		400	400	45,00	18.000,00
KRČENJE, PLANIRANJE I PRIPREMA TLA		Sati	Ukupno sati	Cijena po satu	Ukupan iznos
		500	500	34,50	17.250,00
FINO PLANIRANJE, SJEME TRAVE, SJETVA TRAVE, VALJANJE IZA SJETVE		m ²	Ukupno m ²	Cijena po satu	Ukupan iznos
		500	500	11,50	5.750,00
UKUPNO:				77.835,00	

18. UREĐENJE PARK ŠUME ADICA				
OPIS:	Park suma Adica se uređuje tijekom godine na način da se rano u proleće krčenjem (50000 m ²), uklanja samoniklo grmlje i košnjom korov iznikao tijekom godine. Prije i iza 1. svibnja se uklanja otpad i uređuju pristupne staze i prometnice, a preostali dio godine se povremeno obavlja čišćenje i uređenje centralnog platoa i pristupnih staza i prometnice. Uređena trim staza se održava tijekom godine i nanose novi slojevi kore i obavlja se valjanje istih.	KOLIČINA ILI VRIJEME	BROJ DJELATNIH SATI	UKUPAN IZNOS
		GODINA		125.258,00
ODRŽAVANJE TRIM STAZE		m ²	Cijena po m ²	Ukupan iznos
		3.600,00	7,50	27.000,00
KOŠNJA		m ²	Cijena po m ²	Ukupan iznos
		150.000,00	0,52	78.000,00
VALJAK - STROJ ZA RAVNANJE TRIM STAZE		Sati	Cijena po satu	Ukupan iznos
		40	190,80	7.632,00
DJELATNICI - KUPLJENJE OTPADA		Sati	Cijena po satu	Ukupan iznos
		120	34,50	4.140,00
UKLANJANJE OTPADA - KAMION AUTOPODIZAČ		Sati	Cijena po satu	Ukupan iznos
		10	413,40	4.134,00
ODRŽAVANJE NASADA		Sati	Cijena po satu	Ukupan iznos
		80	54,40	4.352,00
UKUPNO:				125.258,00

19. INTERVENTNO DEŽURSTVO				
OPIS:	Tijekom godine se uslijed nepovoljnih vremenskih uvjeta, drugim nepredviđenih događanja i zahtjeva prometne policije javlja potreba za intervencijom van radnog vremena, tijekom noćnih sati, u vrijeme vikenda i blagdana, prilikom kojih se obavljaju izvanredni radovi ručno ili strojno (kao što su uklanjanje ruševina sa nogostupa i prometnica, uklanjanje granja ili drveća palog uslijed oluje, uklanjanje građevinskog materijala sa prometnica u gradu, uklanjanje kontejnera u vrijeme blagdana, uklanjanje žardinjera).	KOLIČINA ILI VRIJEME	BROJ DJELATNIH SATI	UKUPAN IZNOS
		GODINA	88	9.783,00
DJELATNICI		Sati	Cijena po satu	Ukupan iznos
		60,00	51,75	3.105,00
PRIJEVOZ		Sati	Cijena po satu	Ukupan iznos
		35,00	190,80	6.678,00
UKUPNO:				9.783,00

20. RADOVI NA UREĐENJU JAVNIH POVRŠINA - NEPREDVIĐENI RADOVI				
OPIS:	Tijekom godine javijaju se radovi na uređenju javnih površina izvan godišnjeg plana koji zahtijevaju veći broj sati djelatnika i strojeva, te sadnog materijala.	KOLIČINA ILI VRIJEME	BROJ DJELATNIH SATI	UKUPAN IZNOS
		GODINA	800	43.520,00

21. REDOVITO ČIŠĆENJE PROMETNICA KAMIONOM ČISTILICOM U VUKOVARU I BOROVI NASELJU					
OPIS:	Čišćenje ulica vrši se u vremenu od 16:00 do 24:00 i od 00:00 do 06:30, kao dokaz izvršenih radova prilaze se preslika listića tahografa. Ulice se čiste prema slijedećem rasporedu : Vukovar (ponedjeljak, srijeda i petak) ulice: 204. Vukovarske brigade (do pruge), Andrije Hebranga, Antuna Augustinčića, Antuna Bauera, Augusta Šenoe, Bana Josipa Jelačića, Bolnička, dr. Franje Tuđmana, Europske Unije, Frankopanska, Ivana Gorana Kovačića, Ivana Gundulića, J. J. Strossmayera, Julija Benešića, kardinala Alojzija Stepinca, Lavoslava Ružičke, Lokvanjski sokak, Marina Držića, Mirogojska, Nikole Andrića, Nikole Tesle, oko autobusnog kolodvora, Olajnica, Stjepana Radića, Trg Kralja Tomislava, Vladimira Nazora, Zmajeva, Županijska. Borovo naselje (utorak i četvrtak) ulice: Blage Zadre, Domovinskog rata, dr. Ante Starčevića, Hrvatskog zrakoplovstva, Ive Lole Ribara, Kralja Zvonimira, Kudeljarska, Priljevo, Sportska. Centar grada Vukovara se čisti svakodnevno i to u ulicama: Antuna Bauera, dr. Franje Tuđmana, Frankopanska, J.J. Strossmayera i Kardinala Alojzija Stepinca.	BROJ DJELATNIH SATI	UKUPAN IZNOS		
		10 mjeseci - efektivno	285.097,60		
Kamion čistilica		radnih sati	mjeseci - efektivno	jed. cijena	Ukupan iznos
		82	10,00	347,68	285.097,60
UKUPNO:				285.097,60	

PLAN RADOVA I TROŠKOVA NA ODRŽAVANJU JAVNIH POVRŠINA GRADA VUKOVARA TIJEKOM 2012. GODINE

RED. BROJ	OPIS POSLOVA	KOLIČINA ILI VRIJEME	BROJ DJELATNIH SATI	UKUPAN IZNOS (kn)
1.	REDOVITO ČIŠĆENJE NOGOSTUPA I ZELENIH POVRŠINA U VUKOVARU	0	0	357.681,60
2.	REDOVITO ODRŽAVANJE SPOMEN OBILJEŽJA	GODINA	0	153.298,32
3.	PRIPREMA JAVNIH POVRŠINA ZA REDOVITO STROJNO ODRŽAVANJE	9000 m2		196.467,00
4.	DOBAVA SADNICA CVIJEĆA ZA CVJETNE GREDICE I ŽARDINJERE	0		305.729,90
5.	REDOVITA NJEGA CVJETNIH POVRŠINA (priprema površina, pljevljenje, okopavanje, zalijevanje, orezivanje)	GODINA	4800	217.227,00
6.	REDOVITO ZALIJEVANJE CVJETNIH POVRŠINA U GRADU VUKOVARU, BOROVI NASELJU I SOTINU	0	1440	94.176,00
7.	REDOVITA KOŠNJA TRAVE I AMBROZIJE NA JAVNIM POVRŠINAMA			2.192.277,10
8.	REDOVITO ČIŠĆENJE I KOŠNJA DJEČJIH IGRALIŠTA	40 LOKACIJA		247.137,84
9.	NJEGA DRVOREDA I OREZIVANJE DRVEĆA KAO REDOVITA MJERA NJEGE NA PODRUČJU GRADA VUKOVARA	GODINA	0	304.268,70
10.	DOBAVA I SADNJA DRVEĆA	GODINA	160	294.728,00
11.	REDOVITO OREZIVANJE ŽIVE OGRADE NA PROSTORU GRADA I KUPLJENJE, UTOVAR I ODVOZ OSTATAKA IZA OREZIVANJA	GODINA (3 x)	21339	61.381,60
12.	ČIŠĆENJE PROSTORA IZA OKUPLJANJA GRAĐANA I PRILAZA GRADU (povremeno)	GODINA	420	23.880,00
13.	REDOVITO KUPLJENJE LISTA S JAVNIH POVRŠINA, UTOVAR I ODVOZ KAMIONOM	30 DANA	2160	95.472,00
14.	REDOVITO UREĐENJE GRADA VUKOVARA TIJEKOM BOŽIČNIH I NOVOGODIŠNJIH BLAGDANA	4 DANA	240	26.721,60
15.	REDOVITO ČIŠĆENJE NOGOSTUPA OD SNIJEGA I LEDA TIJEKOM ZIMSKIH DANA	34,5	1500	51.750,00
16.	RADOVI NA UREĐENJU I ODRŽAVANJU POSTOJEĆE JAVNE JAVNE INFRASTRUKTURE	GODINA		120.869,00
17.	PRIPREMA I UREĐENJE NOVIH JAVNIH POVRŠINA	GODINA	1280	77.835,00
18.	UREĐENJE PARK ŠUME ADICE	GODINA		125.258,00
19.	INTERVENTNO DEŽURSTVO	GODINA		9.783,00
20.	RADOVI NA UREĐENJU JAVNIH POVRŠINA - NEPREDVIĐENI RADOVI	GODINA		43.520,00
21.	REDOVITO ČIŠĆENJE PROMETNICA KAMIONOM ČISTILICOM U VUKOVARU I BOROVI NASELJU	10 mjeseci		285.097,60
UKUPNO:				5.284.559,26
PDV 23 %				1.215.448,63
SVEUKUPNO:				6.500.007,89

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 28. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09 i 7/11) Gradsko vijeće Grada Vukovara na---- sjednici održanoj-----
-----2011., donosi

prijedlog O D L U K E

I.

Prihvaća se Program održavanja komunalne infrastrukture Grada Vukovara za 2012. godinu koji je sastavni dio ove Odluke.

II.

Ova odluka će se objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa:363-01/11-01/159
Ur.br.2196/01-01-11-4

U Vukovaru, _____ 2011.

Predsjednik Gradskog vijeća

Tomislav Džanak